
Peeling Peptydowy Clarena 30 ml –
Wygładzający i Regenerujący Peeling z
Kwasem Mlekowym i Glikolowym 20%
Indeks: 871438 Producent: Clarena

Cena: 335.00 zł

Opis

Clarena Peeling chemiczny do twarzy 30 ml – wygładzający
zmarszczki peeling skóry z kwasem glikolowym i kwasem
mlekowym 20% – peptydy do twarzy – kwasowy peeling do
twarzy dla dojrzałej skóry
Producent: Clarena

Odmładzanie – nasz peeling z kwasem glikolowym pomaga poprawić strukturę skóry i wspomaga wchłanianie
substancji czynnych. Nasz peeling peptydowy to młodszej i promiennej skóry. Dzięki biomimetycznym peptydom
produkt hamuje skurcze mięśni i zapobiega powstawaniu nowych zmarszczek na twarzy. Przy regularnym stosowaniu
peelingu skóra staje się jędrniejsza, gładsza i wygląda młodziej, dzięki czemu użytkownik czuje się zadowolony i
pewny siebie.
Głębokie nawilżenie – ten peeling do twarzy jest idealny do wszystkich rodzajów skóry i zapewnia gładką i promienną
skórę. Peeling peptydowy zapewnia intensywne nawilżenie dzięki połączeniu peptydów i kwasu hialuronowego.
Składniki te wzmacniają barierę hydrolipidową, łagodzą podrażnienia i intensywnie nawilżają skórę. Użytkownik czuje
się dobrze, a jej skóra jest głęboko odżywiona i elastyczna, co wzmacnia uczucie świeżości przez cały dzień.
Regeneracja skóry – nasz peeling kwasowy łączy w sobie zalety glikolu i kwasu mlekowego, aby poprawić teksturę
skóry i odmłodzić skórę. Dzięki kwasowi glikolowemu i mlekowemu peeling peptydowy wspomaga przenikanie
substancji czynnych do głębszych warstw skóry. Dzięki temu nie tylko poprawia się wygląd skóry, ale również
wspomaga regenerację skóry.
Wszechstronność – dzięki naszemu peelingowi oczyszczającemu łagodzi podrażnienia, wzmacnia barierę
hydrolipidową i intensywnie nawilża skórę. Peeling peptydowy nadaje się do wszystkich rodzajów skóry, również do
wrażliwych okolic oczu. Jego wszechstronność oznacza, że każdy może cieszyć się efektami "botoksu", niezależnie od
wieku i typu skóry.
Łatwe zastosowanie – nasz peeling jest bardzo łatwy w użyciu. Wystarczy nałożyć go na oczyszczoną skórę,
pozostawić na kilka minut, a następnie zmyć wodą. Jest to prosta i szybka procedura, która przynosi natychmiastowe
rezultaty. Użytkownik odczuwa satysfakcję, z jaką łatwo może osiągnąć młodszy, zdrowszy wygląd bez konieczności
czasochłonnych procedur.

zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 0.1 kilograms
objętość elementu: 30 milliliters
typ skóry: Wszystkie
producent: Clarena
waga przedmiotu: 0.1 kilograms



jest płynny podwójnie uszczelniony: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5902194821438
zalecane węzły przeglądania: 26947791031
punkt znaku wypunktowania: Odmładzanie – nasz peeling z kwasem glikolowym pomaga poprawić strukturę skóry i
wspomaga wchłanianie substancji czynnych. Nasz peeling peptydowy to młodszej i promiennej skóry. Dzięki
biomimetycznym peptydom produkt hamuje skurcze mięśni i zapobiega powstawaniu nowych zmarszczek na twarzy.
Przy regularnym stosowaniu peelingu skóra staje się jędrniejsza, gładsza i wygląda młodziej, dzięki czemu użytkownik
czuje się zadowolony i pewny siebie., Głębokie nawilżenie – ten peeling do twarzy jest idealny do wszystkich rodzajów
skóry i zapewnia gładką i promienną skórę. Peeling peptydowy zapewnia intensywne nawilżenie dzięki połączeniu
peptydów i kwasu hialuronowego. Składniki te wzmacniają barierę hydrolipidową, łagodzą podrażnienia i intensywnie
nawilżają skórę. Użytkownik czuje się dobrze, a jej skóra jest głęboko odżywiona i elastyczna, co wzmacnia uczucie
świeżości przez cały dzień., Regeneracja skóry – nasz peeling kwasowy łączy w sobie zalety glikolu i kwasu
mlekowego, aby poprawić teksturę skóry i odmłodzić skórę. Dzięki kwasowi glikolowemu i mlekowemu peeling
peptydowy wspomaga przenikanie substancji czynnych do głębszych warstw skóry. Dzięki temu nie tylko poprawia się
wygląd skóry, ale również wspomaga regenerację skóry., Wszechstronność – dzięki naszemu peelingowi
oczyszczającemu łagodzi podrażnienia, wzmacnia barierę hydrolipidową i intensywnie nawilża skórę. Peeling
peptydowy nadaje się do wszystkich rodzajów skóry, również do wrażliwych okolic oczu. Jego wszechstronność
oznacza, że każdy może cieszyć się efektami "botoksu", niezależnie od wieku i typu skóry., Łatwe zastosowanie –
nasz peeling jest bardzo łatwy w użyciu. Wystarczy nałożyć go na oczyszczoną skórę, pozostawić na kilka minut, a
następnie zmyć wodą. Jest to prosta i szybka procedura, która przynosi natychmiastowe rezultaty. Użytkownik
odczuwa satysfakcję, z jaką łatwo może osiągnąć młodszy, zdrowszy wygląd bez konieczności czasochłonnych
procedur.
docelowa część ciała: eyes
Opis produktu: Peeling peptydowy – młodsza i promienna skóra! Dwa rodzaje kwasów do wszystkich rodzajów skóry.
Marzysz o młodszej, jędrniejszej i promiennej skórze? Nasz peeling peptydowy stosowany przez cały rok jest
odpowiedzią! Specjalnie zaprojektowany, aby osiągnąć efekt "botoksu" dla wszystkich rodzajów skóry, szczególnie dla
skóry dojrzałej i wrażliwych okolic oczu. Główne składniki: peptyd biomimetyczny – hamuje skurcze mięśni i zapobiega
powstawaniu nowych zmarszczek mimicznych. W połączeniu z czynnikami wzrostu, ujędrnia i odmładza skórę. Glikol i
kwasy mleczne (20%) – wspierają przenikanie substancji czynnych do głębszych warstw skóry i poprawiają strukturę
skóry. Peptydy i kwas hialuronowy – wzmacniają barierę hydrolipidową, łagodzą podrażnienia i zapewniają intensywne
nawilżenie i regenerację. Zastosowanie: nanieść na oczyszczoną, nieuszkodzoną skórę twarzy, szyi i dekoltu,
delikatnie uwzględniając okolice oczu. Pozostawić na 5 do 10 minut, a następnie dokładnie spłukać wodą. Nanieść
toner, a następnie użyć kremu. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. Odkryj sekret młodszej i zdrowszej skóry dzięki
naszemu peptydowemu peelingowi
marka: Clarena
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
kod unspsc: 53131600
jest produktem z datą ważności: 1
specjalna funkcja: Rozmiar podróżny
nazwa przedmiotu: Clarena Peeling chemiczny do twarzy 30 ml – wygładzający zmarszczki peeling skóry z kwasem
glikolowym i kwasem mlekowym 20% – peptydy do twarzy – kwasowy peeling do twarzy dla dojrzałej skóry
formularz pozycji: Serum
styl życia: Masowe Piękno
data uruchomienia strony produktu: 2024-06-19T20:38:06.348Z
Liczba przedmiotów: 1
słowo kluczowe grupy docelowej: Kobiety
rozmiar: 30 ml (1 opakowanie).
objętość cieczy: 30 milliliters
okres przydatności do spożycia fc: 720 days
przelicznik jednostek: 30
płeć docelowa: female



Pojemność 30 ml

Typ skóry wszystkie rodzaje

Stężenie kwasów 20% kwas mlekowy i glikolowy

Dodatkowe składniki peptydy, kwas hialuronowy

Parametry

Zdjęcia
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